
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-08-59 

Ловеч, 02.07.2019 г. 

 

На основание чл. 55 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост 

и Протокол от 28.06.2019 г. на комисия, назначена със заповед № РД-08-41/20.05.2019 г. за 

провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под наем на част от имот – публична 

държавна собственост, представляващ: Механа „Вароша“, находящ се в ПИ 43952.515.127 по 

КККР на гр. Ловеч с адрес: ул. „Хр. Иванов – Големия“ № 10, както следва: ІІ-ри етаж от 

Сграда 43952.515.127.1 със ЗП 86 кв. м. и Сграда 43952.515.127.3 със ЗП 82 кв. м. (обща 

наемна площ 168 кв. м.), актуван с АПДС № 2626/17.11.2011 г., с предназначение: за 

стопанска дейност 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

  

Определям ЕТ „РАДКА КУНЧЕВА - ГАБИ“, ЕИК 110030904, със седалище и адрес 

на управление: гр. Ловеч, ******, представляван от Радка ****** Кунчева с ЕГН ********, 

за НАЕМАТЕЛ на част от имот – публична държавна собственост, представляващ: Механа 

„Вароша“, находящ се в ПИ 43952.515.127 по КККР на гр. Ловеч с адрес: ул. „Хр. Иванов – 

Големия“ № 10, както следва: ІІ-ри етаж от Сграда 43952.515.127.1 със ЗП 86 кв. м. и Сграда 

43952.515.127.3 със ЗП 82 кв. м. (обща наемна площ 168 кв. м.), актуван с АПДС № 

2626/17.11.2011 г., с предназначение: за стопанска дейност. 

Предложената на търга от НАЕМАТЕЛЯ месечна наемна цена е в размер на 10900.00 

лв. (десет хиляди и деветстотин лева) без ДДС. Наемната цена с включено ДДС е в размер на 

13080.00 лв. 

Настоящата заповед да се съобщи на участниците в търга по реда на чл. 61 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК). 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен срок от съобщаването й. 

След влизане в сила на заповедта, да се сключи договор за наем със срок от 10 години.   

Препис от настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

ВАНЯ СЪБЧЕВА  

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 

 

 


